ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 6  năm 2019

V/v dự án Khu Thương mại

– Dịch vụ Vina Universal

Paradise Sơn Tịnh

                Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Thanh tra tỉnh.

Qua xem xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại Báo cáo số

161/BC-UBND ngày 28/5/2019 về việc xử lý phản ánh, kiến nghị của nhân

dân đối với dự án Khu Thương mại – dịch vụ Vina Universal Paradise Sơn

Tịnh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh toàn bộ

các nội dung liên quan đến việc sang, chuyển nhượng dự án Khu Thương mại

– dịch vụ Vina Universal Paradise Sơn Tịnh cho nhà đầu tư mới; đề xuất

phương án giải quyết, báo cáo UBND tỉnh và gửi Sở Xây dựng trước ngày

20/6/2019.

2. Trên cơ sở báo cáo của Sở Kế hoạch và Đầu tư, giao Sở Xây dựng chủ

trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Sở Tài chính, UBND thành phố Quảng Ngãi,

Sở Kế hoạch và Đầu tư, các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND

tỉnh giải quyết dứt điểm việc chậm trễ tiến độ thực hiện dự án Khu Thương

mại – dịch vụ Vina Universal Paradise Sơn Tịnh theo đúng tinh thần chỉ đạo

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại điểm 1.1 Kết luận số 924-KL/TU ngày

09/5/2019; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/6/2019./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- TT Thành ủy;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Đầu tư Khu du lịch

phim trường Vina Universal

Paradise Sơn Tịnh;

- VPUB: CVP, PCVP,CB;

- Lưu: VT, CNXD.tlsáng.211

Trần Ngọc Căng

		2019-06-17T07:16:06+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T02:25:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T02:25:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T15:26:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!